
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  08.05.2020 року № 130-ОД 
м. Бровари

Про припинення надання послуги 
з централізованого постачання
гарячої води 

З метою підготовки житлово-комунального та теплового господарства    
міста до роботи в опалювальний період 2020 – 2021 рр, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Директору КП «Броваритепловодоенергія» Краснощок О.В:
1.1 Припинити надання послуги з централізованого постачання гарячої води в 
місті Бровари  з 8-00 години 12 травня 2020 року.
1.2 Провести випробування на щільність та ремонт магістральних і 
розподільчих теплових мереж.
2. Начальнику Броварського відділення АТ «Київоблгаз»  Недяку А.П. 
припинити подачу газу для роботи котелень з 8-00 години 12 травня 2020 року, 
згідно з заявкою комунального підприємства «Броваритепловодоенергія». 
3. Начальнику Броварського районного підрозділу ПрАТ «Київобл-енерго» 
Сливі Ю.М. забезпечити електропостачання об’єктів КП 
«Броваритепловодоенергія»  в міжопалювальний період.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

       Міський голова                                                                              І. САПОЖКО


